CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       009/2022

De                :       Câmara Municipal de Minduri

PARA          :       Gabinete do Prefeito

ASSUNTO  :       Resposta Faz

DATA         :        07 de março de 2022

Exmo. Sr.

Jaciara Portela Nascimento

Gestora Municipal de Saúde

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os meus cumprimentos, venho através deste, informar a indisponibilidade

para realização da audiência pública solicitada para o dia 24 de março de 2022, às

9hs, sendo este horário inviável de comparecimento dos Nobres Edis na Casa

Legislativa.

Para tanto, poderemos marcar a apresentação para o dia 22 de março de 2022, ás

19h, em reunião ordinária na sede da Câmara Municipal de Minduri.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

____________________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Presidente da Câmara Municipal de Minduri